АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   06.07.2020г.                            с. Старое Зеленое                                  № 25

Об утрате силы постановления от 02.04.2020г. № 15 «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства»

Рассмотрев представление прокуратуры Старокулаткинского района от 29.04.2020 № 07-01-2020 «Об устранении нарушений закона», в соответствии с Федеральными законами от 6 октября  2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 13.07.2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зеленовское сельское поселение, администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 02.04.2020г.  № 15  «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации МО
Зеленовское сельское поселение                                         Р.Д. Бикбаева